Sl € X

= B3 % /INDUSTRIAL
o B il SCIENTIFIC

http://www. testeb.com/ZICE BB823303057 00 2104028976



=+ P == INDUSTRIAL
oa B8 it scienieic

B {E£Th#E, —TAA/SSHH MR it A ERIELT
W {5 SR B 5 5 E B ] 52 AR RE (K Bl & #1)

7500/

T40 BSRGINEERTRIFARE SRS | U REERIGRIME PRI SIRH ST CORTKRE.

T40 YRR ABEEIR TAREHMINSHIRIFAIRIFIRT | SeEREENRS IREXESTRENS

1RINER, (XE/INDIRME | BERBRIRMERS | FelRRZelE L. EALCDREERFREEMHT
EHSERE. MR, BENS. OREREKE, MRHFSES. RREEBHTNRREERN |

IERLATS, EFREIIREREEARF.

BRI LR RA S RTINS AR, IS RIS FRIT SRR
TE (WRIHBREEEF ) .

T40 EEIFEREZ (MA) AL

http://ww.testeb.com/yiqgi/indsci/qitijianceyi.html

ERERHS O

TERREXT

LCDR AR
SERYSAISERY

ERAFIRE

9h5s:
FUhEEaE , FISHRTH (RF)

IP &4:
P54

Rt
85x 58 x 19 mm

ER:
98

HiR/iE{ThE):
LISAA/SSHRIERBID ( £1 500 /it )

TiEiREE:
-20°C ~ 50°C

T{EimRE:
15 ~ 95%

RS
Fafk

2E:
—& B CO (MA)
—&msR CO ((R4.83hA)
E HS
TE H2S ((R4.83hRA)

999 ppm
1999 ppm
499 ppm
999 ppm

1 ppm
1 ppm
1 ppm
1 ppm

AIE:
EFr
¢-US-UL, CE, CCE, Australia
hE
RZINE | BIRIAE , FESIETEERITANE

18823303057 QQ 2104028976






